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	PUBLIKIMI I INCIZIMEVE DHE DOMOSDOSHMЁRIA PЁR VETING
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	KOSOVA SOT

	Incizimet e fundit vetem sa vertetojn te dituren gjeresisht se mosndeshkueshmeria e krimit eshte sistem i instaluar nga ndertuesit e teresise se sistemeve te moszbatushmerise se ligjit. Sigurimi i moszbatueshmerise se ligjit ka fuqizu deri ne nivele ekstrem te larta krimin e organizuar. E krimi i organizuar eshte fuqizu si mekanizem per te futur dhe mbajtur nen kontroll institucionet e Kosoves si jo-funksionale dhe jo-efikase. E jo-funksionaliteti i institucioneve te Kosoves eshte jo-funksionim i Kosoves si shtet.

Krimi i organizuar eshte i organizuar, eshte ndertuar me veprime te organizuara dhe mirembahet permes veprimeve te organizuara. Heshtja e individeve te perfshire ne incizimet e publikuara eshte veprim i organizuar i krimit te organizuar per te siguruar pandeshkueshmerin e krimit te organizuar.



